[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2019 № ПОС.03-0361/19
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа города Переславля-Залесского
от 15.10.2018 № ПОС. 03-1616/18 «О составе
антитеррористической комиссии городского округа
города Переславля-Залесского»

В связи с организационно-штатными изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Внести изменение в Приложение «Состав антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 15.10.2018 № ПОС.03-1616/18 «О создании антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 24.01.2019 № ПОС.03-0026/19) изложив Приложение  в следующей  редакции, согласно  приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3.   Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                             В.А. Астраханцев

                                                                 Приложение
                                                                 к постановлению Администрации города
                                                                 Переславля-Залесского
                                                                 от 01.03.2019  №   ПОС.03-0361/19

Состав
антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского

	Астраханцев
Валерий
Александрович

Шамулин Борис
Евгеньевич

	-

           -
	председатель антитеррористической комиссии, Глава городского округа города Переславля-Залесского;

заместитель председателя антитеррористической комиссии, начальник отделения в городе Переславле-Залесском УФСБ России по Ярославской области (по согласованию);

	Лобас Юлия
Васильевна
	-
	секретарь антитеррористической комиссии, ведущий специалист отдела общественной безопасности и профилактики правонарушений управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации городского округа города Переславля-Залесского;

	Члены комиссии:

Корниенко Сергей
Васильевич

Егоров Олег
Анатольевич

-

-

председатель Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

начальник ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию);

	Сиднев Александр
Владимирович

Давыдова Татьяна
Алексеевна

Митюнин Андрей
Николаевич

	-

-

-
	начальник ПСЧ -28 ФГКУ «4 ОФПС по ЯО» (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]начальник Переславль-Залесского филиала ФГКУ «УВО войск национальной гвардии РФ по ЯО» (по согласованию);

начальник управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации городского округа города Переславля-Залесского;

	Калинин Александр
Сергеевич
	-
	начальник отдела общественной безопасности и профилактики правонарушений управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации городского округа города Переславля-Залесского

image1.wmf